L
(bk. DUYU; İDRAK).

_j

ı
HiSSE SENEDi

-,

L
(bk. SENET).

_j

ı
HiSSiYYAT

-,

L
(bk. DUYU).

_j

ı
HişAM I

-,

(fl.a )

Ebü'I-Velld er-Rıza (er-Radi)
Hişam b. Abdirrahman

b. Muaviye e i-Ümevi
(ö. 180/796)

Endülüs Emevi Devleti'nin
ikinci emiri

L
(788-796).

_j

139'da (756-57) Kurtuba'da (Cordoba)
doğdu. Babası Endülüs Emevl Devleti'nin
kurucusu ı. Abdurrahman'dır. Babasının
vefat haberini alınca valisi bulunduğu
Maride'den (Merida) ayrılarak Kurtuba'
ya geldi; 1 Cemaziyelewel172'de (7 Ekim
788) devlet adamlarının ve halkın biatını
alarak tahta geçti.